
 

R E K T O R  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  33/2017 
z  dnia  21  l ipca  2017  roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem sal 
dydaktycznych w roku akademickim 2017/2018 

 
 

 
Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
  

§1. 
Zatwierdzam wysokość opłat pobieranych za wynajem sal dydaktycznych w 
UMFC w Warszawie i w Białymstoku. 

§2. 
Cennik opłat za sale dydaktyczne stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2012 Wicekanclerza UMFC w Białymstoku w 
sprawie zasad wynajmu pomieszczeń dydaktycznych, pokoi gościnnych oraz 
instrumentów, a także cen na te usługi. 

 
§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 października 2017 r. 
 

 
 

 

 

 

           
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
 

 
 

 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Rektora nr 33/2017 
                                                                          

CENNIK OPŁAT ZA SALE DYDAKTYCZNE UMFC 
OBOWIĄZUJĄCY W ROKU AKADEMICKIM 2017/2018 

 

WARSZAWA 
l.p. Opis sali / pomieszczenia / powierzchni Opłata brutto 

1.  Sala Koncertowa 1000,- zł / godz. 

2.  Sala Kameralna im. H. Melcera 500,- zł / godz. 

3.  Audytorium im. K. Szymanowskiego 500,- zł / godz. 
4.  Sala Operowa im. S. Moniuszki 500,- zł / godz. 
5.  Sala Rytmiki (sportowa) 400,- zł / godz. 
6.  Sale wykładowe 100,- zł / godz. 
7.  Sala Senatu 400,- zł / godz. 
8.  Studio S-1 500,- zł / godz. 
9.  Studio S-2 300,- zł / godz. 

10.  
Sala im. J. Elsnera (DS. Dziekanka) 
      - pełna sala 
      - część Sali 

 
1000,- zł / dzień*) 

600,- zł / dzień 
11.  Klub „Gama” 500,- zł / godz. 
12.  Foyer Sali Koncertowej (na cele imprez promocyjnych lub  recepcyjnych) 500,- zł / godz. 
13.  Sala ćwiczeniowa (dla uczniów i studentów uczelni i szkół muz.) 50,- zł / godz. 
14.  Inne pomieszczenia cena do negocjacji 

 
 Każda rozpoczęta godzina będzie liczona jako pełna. 
 Ceny wynajmu sal nie uwzględniają wynagrodzenia pracowników obsługi  i elektroakustyka. 
 UMFC Wydział ma prawo odmówić wynajęcia sal bez podania przyczyny odmowy. 

*)  1 dzień = maksymalnie 5 godzin 
 

BIAŁYSTOK 
Opis sali / pomieszczenia / powierzchni 

Opłata w zł 
brutto 

sala koncertowa (s. nr 31):  

bez fortepianu - pierwsza godzina 369,00 

z fortepianem - pierwsza godzina  553,50 

każda kolejna godzina 184,50 

sala kameralna (s. nr 25): 

bez fortepianu i pianina - pierwsza godzina 123,00 

z fortepianem - pierwsza godzina  276,75  

z pianinem - pierwsza godzina  184,50  

każda kolejna godzina 92,25 

sala nr 4: 

z fortepianem i z pianinem za 1 godz. 61,50  

sala wykładowa: 

z pianinem (110, 112) - za 1 godz. 36,90  

z pianinem (23, 24, 113, 116, 117) - za 1 godz. 22,14  

sala ćwiczeniowa: 

z fortepianem (114, 115, 013DS, 014DS, 015DS) - za 1 godz. 36,90  

z pianinem (08,09,011-019,108) - za 1 godz. 18,45   

 
Każda rozpoczęta godzina będzie liczona jako pełna.  
Ceny wynajmu sal nie uwzględniają wynagrodzenia pracowników obsługi  i elektroakustyka. 
 



 

 

UMFC ma prawo odmówić wynajęcia sal bez podania przyczyny odmowy. 


